CESKA ASOCIACE SESTER

Pracovni skupina pro kvalitu oSetrovatelské péce
telefon:

e-mail:

web: www.cnna.cz/pracovni-skupiny/pro-kvalitu-pece

Jednani Pracovni skupiny pro kvalitu oSetfovatelské péée CAS - elektronicky
Datum: 18. 2. 2016
Ugastnici: &lenky PS
Téma jednani:
1. Cinnost PS v roce 2016 — zplsob komunikace
2. Odstoupeni Mgr. Starnovské z PS
3. Zastupce PS v Pracovni skupiné pro bezpecnost pacientl a kvalitu zdravotni
péce MZ CR
4. Cinnost zajemcu z &lenské zakladny CAS o zapojeni do &innosti PS
5. Konference Kvalita a bezpeci v praxi 2016
Zapis na zakladé vyjadreni vSech Clenek:

Ad 1.

Vzhledem k vytiZzenosti vdech €lend PS byl pro letosni rok schvalen kontakt a
diskuse k projednavanym tématum prevazné elektronicky. Kontaktni jednani vSech
¢lenu je planovano béhem letoSni konference, pfipadné den pfedem. V pfipadé
potfeby bude spole¢né jednani svolano k aktuanim problémUim vyzadujicich diskusi.

Ad. 2.

Mgr.Starnovska pozadala z divodu pracovniho vytizeni o uvolnéni z PS. Na zakladé
dohody nebude PS zatim doplfiovana o nového Clena.

Ad 3.
Pracovni skupina pro bezpeénost pacientd a kvalitu zdravotni péée MZ CR

Do konce roku 2015 zastupovala D. Svobodovou na matefské dovolené L. Gutova.
Na zakladé vzajemné dohody pozadala D. Svobodova o uvolnéni z PS na MZ CR.
Na zakladé souhlasného stanoviska prezidentky CAS bude nadale CAS v této PS
zastupovat L.Gutova. Jmenovana obdrzela z MZ CR jmenovaci dekret.
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Ad. 4.

V roce 2015 jsme obdrzeli z prezidia kontakt na zajemce o zapojeni do ¢innosti PS.
VSichni zajemci byli rozdéleni jednotlivym Clenkam PS pro pfipad potifeby nasledovné

Lada Novakova

1. Matlochova Sylvie spikova@seznam.cz

2. Eva Splichalova evi.splichalova@gmail.com

3. Jana Hockova jana.hockova@fnmotol.cz

4. Katefina Majerova majerovak77@gmail.com

5. Eva Pivorikova donapivona@seznam.cz

6. Ivana Karvalova karvaliva@seznam.cz

7. Hana Stfedova stredovahanina@seznam.cz
Monika Chabova

8. Sarka Kloko¢kova sarka.klokockova@gmail.cz

9. Evalandova Jandova.E@seznam.cz

10. Marie Kolarova makc@medicon.cz

11. Lucie Zidkova lucie.zidkova@nemlib.cz

12. Radka Dolha radkadolha@centrum.cz

13. Hana Stfedova Stredovahanina@seznam.cz

14. Lenka Machalkova Machalen@seznam.cz
MiluSe Kopecka

15. Andrea Svadlenkova andrea.svadlenkova@seznam.cz

16. Renata Tydlackova renata.tydlackova@volny.cz

17. Lukas Dorian Masar masar.lukasdorian@gmail.com

18. Magdalena Podana majdapodana@seznam.cz

19. Jitka TomeSova jitka.tomesova@gmail.com

20. Nikola Blaskova Nikola.Hruskova@seznam.cz

21. Tomas Kominek tomaskominek@email.cz

Tamara Starnovska

22.Renata Borovcova Borovcova.Renata@seznam.cz
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23. Marie Myslikova mariemyslikova@centrum.cz
24. Jana Heczkova heczkovajana@gmail.com
25. llona Kopecka ilokop@seznam.cz

26. Iva KaSparkova Kasparkoval@seznam.cz
27.Jana Romanova Jana.Romanova@fnol.cz

28. Petra Absolonova absol.petra@seznam.cz

Dle vyjadfeni vSech (vyjma Mgr. Starnovské) se vySe jmenované zajemkyné zapojuji
minimalné, a¢ jsou kontaktovany.

Ad. 5.

Konference Kvalita a bezpeéi v praxi prob&hne dle dohody i v letodnim roce v UVN v
terminu 13. 10. 2016 opét ve spolupraci se SAK. Témata zUstavaji stejna. Priklady
dobré praxe a kasuistiky - zavazné nezadouci udalosti. VSechny ¢lenky PS se zapoji
do aktivni ucasti.

Zapsala: L. Gutova
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